
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

VOLTA DE FASE 
 

Pregão Eletrônico nº 293/2023/SUPEL/RO
Processo Administrativo: 0036.006063/2023-67
Objeto: Registro de Preços do tipo menor preço por item e por lote para aquisição de bens e serviços
comuns. Visando à futura, eventual e parcelada aquisição de materiais de consumo do grupo de
apresentação "Materiais de trato respiratório", Capacete de Oxigênio. Filtro com Barreira HEPA e HMEF,
Sistema de Anestesia Baraka, Máscara VNI, BVM e seus componentes, entre outros.

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, por meio da Pregoeira responsável
pelo certame, torna público aos interessados no pregão em epígrafe que será realizado o retorno à fase de
julgamento das propostas para os itens 1,2 8, 9, 14,15, 27,26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,46,58, 59, 60,
63 e 96  Tal medida se deve ao fato do lapso temporal das proposta e licitantes vencedoras não 
atualizarem suas propostas.

O retorno à fase de julgamento das propostas está designado para ocorrer no dia
17/10/2024, às 11h (horário de Brasília), no sistema de compras – Comprasnet, UASG: 925373.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do
telefone : (69) 3212-9243 ou e-mail:atendimentosupel@gmail.com.

 

Porto Velho, data e hora do sistema.

 

Bruna Karen Borges Rodrigues
Pregoeira

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Bruna Karen Borges Rodrigues , Pregoeiro(a), em
15/10/2024, às 12:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0053821878 e o código CRC 51ACB01D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.006063/2023-67 SEI nº 0053821878

Aviso 647 (0053821878)         SEI 0036.006063/2023-67 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 647 (0053821878)

